РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2016 №  16
г.Северодвинск  Архангельской области

О передаче в безвозмездное
пользование муниципального имущества

В  соответствии  с  Положением   о  порядке  распоряжения  муниципальным
имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов
Северодвинска от 26.02.2009 № 34,  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Передать  в  безвозмездное  пользование  Региональной  общественной  организации
«Военно-исторический клуб «Северная Двина» сроком на 5 лет следующее муниципальное
имущество:

- ноутбук  IBM ThinkPad R51e (UR2DURT)  (TYPE 1844),  инвентарный  номер
0430200096;

- системный блок intel inside Celeron  Model  number VS11372,  инвентарный номер
001360100;

- монитор VIEW SONIC VA93b-3, инвентарный номер 430200058.

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ